АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2016 г.                        г. Минеральные Воды                      №08-р
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского
городского округа
В связи с изменением структуры администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденной решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 25.12.2015 г. №128, в соответствии с пунктом 4 статьи 14.1  Федерального закона от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г.    № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Минераловодского городского округа и урегулированию конфликта интересов

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 23.11.2015 г. №66-р (далее- комиссия):

1.1.Исключить из состава комиссии Пикалову О.М.;

1.2.Включить в состав комиссии:

	Мельников Олег Александрович
	-заместитель главы администрации Минераловодского городского округа, заместитель председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в сети "Интернет".

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев